
UCHWAŁA Nr 263 / 5220 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 marca 2021r. 

 
w sprawie przekazania Marszałkowi Województwa Podkarpackiego  

uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego.   

 
Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 305 t.j.),  art. 41 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 24 
ust. 5 Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 
stycznia 2021r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021r. 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
1. Upoważnia się Marszałka Województwa Podkarpackiego do dokonywania 

przeniesień planowanych wydatków bieżących związanych z zapewnieniem 
prawidłowego funkcjonowania jednostki – Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w ramach działu 750 Administracja publiczna, rozdziału 75018 – 
Urzędy marszałkowskie. 

2.  Przeniesienia, o których mowa w ust. 1 nie mogą obejmować zwiększeń oraz 

zmniejszeń wydatków zaplanowanych na: 

- uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

- zakup środków żywności i usług cateringowo – gastronomicznych, 

- odsetki, kary i odszkodowania. 

 

§ 2 
1. Decyzje/zarządzenia Marszałka Województwa Podkarpackiego składane są 

w terminie 7 dni od dnia dokonania zmiany w planie finansowym, w sekretariacie 
Departamentu Budżetu i Finansów. 

2. Departament Budżetu i Finansów przedkłada Zarządowi Województwa 

Podkarpackiego comiesięczną informację o wykonaniu niniejszej uchwały, 

w terminie do 15 dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego 

dotyczy informacja.  

 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 


